4. I posten Amortisering immaterielle eiendeler inngår amortisering av merverdi knyttet til kjøpte forsikringskontrakter (”value of
business in force – VIF) på om lag 398 millioner kroner som tilsvarer en lineær amortisering over 20 år. Videre inngår amortise-
ring av øvrige immaterielle eiendeler på om lag 102 millioner kroner som tilsvarer en lineær amortiseringsperiode over 10 år.
Disse amortiseringskostnadene er basert på en helt foreløpig oppkjøpsanalyse.

5. I posten Kapitalforvaltningsvirksomhet inngår foreløpig estimerte økte netto inntekter knyttet til kapitalforvaltningsvirksomhet
på om lag 206 millioner kroner. Storebrand vil overta forvaltningen av midler ett år etter overdragelsen.

6. Finansieringen av Storebrand Holding AB er foretatt både med egenkapital og et ansvarlig lån på SEK 8,2 milliarder. Det er
estimert en redusert skattekostnad for Storebrandkonsernet på netto 158 millioner kroner for 2007. Den reduserte skatte-
kostnaden vil påvirkes av rentekostnader, organisering av kapitalforvaltningsvirksomhet samt amortisering av immaterielle
eiendeler mv og er foreløpig beregnet.

Noter til regnskapet

Storebrand resultat 2007 proforma inklusive SPP

Storebrand Proforma Note Proforma
Mill. kroner konsern SPP justeringer henv. Utvidet konsern

Renteresultat 7 887 214 -437 2 7 663
Risikoresultat 244 188 432
Adminisstrasjonsresultat -669 72 -597
Øvrig -3 030 10 3 -3 020
Amortisering immaterielle eiendeler (VIF mv) -500 4 -500
Midler tilført fors.kundene innen livsforsikring -2 797 -309 -3 106

Sum livvirksomhet 1 635 164 -927 872

Bankvirksomhet 235 235
Kapitalforvaltningsvirksomhet 138 206 5 344
Øvrig virksomhet 12 12

Konsernresultat 2 020 164 -721 1 463

Endring i sikkerhetsavs. mv. i skadeforsikring 9 9

Resultat før skattekostnad 2 029 164 -721 1 472
Skatt -20 37 158 6 176

Resultat 2 009 201 -563 1 1 648

14

NOTE 5:  NETTO RENTEINNTEKTER BANKVIRKSOMHET

4. kvartal 1.1 - 31.12
Mill. kroner 2007 2006 2007 2006

Sum renteinntekter 627 339 1 992 1 220
Sum rentekostnader -516 -237 -1 579 -8011
Netto renteinntekter 111 101 413 419

Noter til regnskapet

NOTE 6: SEGMENTINFORMASJON - RESULTAT PR. VIRKSOMHETSOMRÅDE